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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91708030M

2. Data e Regjistrimit 08/05/2019
3. Emri i Subjektit GAZOO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali, Nr.3, Kati 2-
te. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritja e platformes Gazoo, nje platforme ndermjetesimi 

midis pune kerkuesve dhe pune marresve, e aksesueshme 
nga web-i si dhe nga telelfonat inteligjent. Sherbime ne 
fushen e teknologjise se informacionit, duke ofruar 
zhvillimin e programeve kompjuterike, websiteve dhe 
webpages, design grafik, programe informatike, programeve 
per telefona te zgjuar, tablet, smart-tv dhe wearables per 
ndermarre te ndryshme apo individe brenda dhe jashte 
territorit te Shqiperise. Dhenie konsulence per projektime te 
sistemeve informatike, me natyre inxhinierike, modelim, 
perllogaritje kapacitetesh etj. Projektimi dhe realizimi i 
sistemeve informatike, si edhe organizimi i konsulencave per 
ndermarrje te ndryshme apo individe. Konsulence dhe 
ofrime sherbimi ne fushen e marketingut, reklamimit online, 
ne rrjetet sociale dhe web. Krijim, zhvillim dhe mirembajtje 
te permbatjes se faqeve te internetit me material kreativ dhe 
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fotografik te realizuar nga shoqeria apo pale te treta te 
kontraktuara. Pjesemarrja ne tendera te ndryshem si private 
dhe shteterore, dhenia dhe marrja me nenkontrate te te 
treteve me mundesine per te shtrire aktivitetin e saj ne 
sektore anesore ose te ngjashem, e gjjtha kjo duke iu referuar 
komponenteve te kompjuterave dhe programeve 
kompjuterike, web, apo smartphones.
Ergest Nako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2019                Deri: 08/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnduelaLile
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErgestNako

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAZOO
E-Mail: en@getgazoo.com  
Telefon: 0692095999  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4A5607-8537-42B7-9D15-321A35DC4914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F56320-0D3A-4418-8543-5BEF0C07CF95
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Regjistrimi Fillestar: CN-189452-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


